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MUNICIPALIDAD DE EL PROGRESO, YORO HONDURAS, C.A. 

DPTO-CONT-A2-2021 

MEM 

De: Marcelino Perez Reyes 	ar.  

Jefe de Contabilidad 

Rogelio Aimed Banegas Zelaya 

Coordinador de Transparencia 

Fecha: 12-02-2021 

ostiOad  

Asunto: Remision de informacion de Enero 2021. 

Mediante la presente le remito Estados de Rendimiento Financiero Mes 
de Enero 2021. en Forma digital e Impresa. 
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ALCALDIA MUNICIPAL DE EL PROGRESO, YORO 

ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO 

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE ENERO 2021 

expresado ea 

O 

INGRESOS 
IngresosTributarios 
Ingresos No Tributarios 
Herencias Legados y Donaciones 
Transferencias 
Otros Ingresos 
Descuento Por Pronto Pago 
Total Ingresos 
EGRESOS 
Servicios Personates 
Servicios no Personales 
Materiales y Suministros 
Ayudas Sociales 
Total Egreso 
RESULTADO DEL PERIODO 

38,335,669.70 

21,041,495.56 

287,700.00 

2,233,114.00 

240,769.19 

6,217,760.88 

684,683.02 

315,761.52 

5,164,168.35 

62,138,748.45 : 

12,382,373.77 

49,756,374.68 
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